תת"ע 4816-03-18 מדינת ישראל נ' גינר
תיק חיצוני: 90510377303

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
דורון גינר נאשם

החלטה

בפניי בקשה לביטול כתב האישום, מחמת התיישנות, זאת בהתאם לסעיף 239 א(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב] התשמ"ב 1982 (להלן: "חסד"פ").

1. על פי כתב האישום נהג הנאשם ביום 19.10.17 בציר בגין בירושלים במהירות של 126 קמ"ש במקום
בו המהירות המותרת במקום הינה 80 קמ"ש. המדובר בעבירת תעבורה המבוססת על צילום העבירה,

ובהתאם יוחסה לו עבירה בניגוד לתקנה 54 (א) לתקנות התעבורה.

2.